APROVADO(A)NASESSÃOW  a 01)
DEc942  i  03  LUPO"
vOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.N°
EMIL/  o3  de 20n_

SOC;:eiel 	rer_Livt,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 439 /2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo. Solicitando, A RECUPERAÇÃO ESTRADA QUE

LIGA O POVOADO RIACHO AO POVOADO BARRO VERMELHO,

INCLUSIVE COM COLOCAÇÃO DE CASCALHO, com o mister de melhorar a

circulação de veículos bem como, o transporte de alimentos produzidos nestes

povoados até o centro e feira livre da cidade.

Sala das Sessões, em 05 de março de 2021.

dag"
Gilmar • '.oares Silva
( Gilmario Marinho)

- Vereador -

01011Pà  iworryin
Gilmári 	°ares Silva
(Gilm io Marinho)

- Vereador -
ATESTO O RECEBIMENTO PROT.N°
EM ,O._/ • 	de 20 .9,/

secreserio 	 tva

----------------

l

APROVADO (A) NA SESSA0 N'  0,J0.18
i DEPP- Ia! UPORatásoL

MOS CONTRA
MESA DA C.M.IP

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 440 /2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo, solicitando. A CONSTRUÇÃO DE UMA PISTA DE

COOPER E ACADEMIA DA SAÚDE NO BAIRRO CLERISTON ANDRADE.

Especificamente na rua Epitácio Pessoa (paralelo com o muro do aeroporto

local) e na rua São Lucas (paralelo a BA-210).

JUSTIFICATIVA: O bairro ora referenciado, não dispõe de uma área para

prática esportiva, em consequência, se faz necessário tal intervenção, no

sentido de levar mais qualidade de vida para as pessoas que residem naquela

localidade.

Sala das Sessões, em 04 de março de 2021.

4E570 O RECEEME;TD PROT. N

Em  111_03fie  20

a, tia
wirnInstrttlVa

AFROVADO(A)NASESSAON'  2421g
. CaLL)2 -24P0 	"

v,3TOS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU O AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 441 / 2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo SOLICITANDO A CONSTRUÇÃO DE PONTOS DE

ÔNIBUS PARA TRANSPORTE COLETIVO EM ESTRUTURA DE

PREMOLDADO OU CONCRETO AO LONGO DA BA210 CONTEMPLANDO

AS SEGUINTES LOCALIDADES: POVOADO ANGICO I E ANGICO II.

Sala das Sessões, em 05 de março de 2021

Gilmário Soares Silva
(Gilmário Marinho)

- Vereador -

APROVADO (A)NASESSÃON°  2.y g.
DE  2a 1 03 at  POR,»JvUXNivneW
VOTOS COMA --

MESA D

PREsi

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL O AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 442 / 2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo, solicitando. A CONSTRUÇÃO DE UM POSTO DE

SAÚDE NO BAIRRO CLÉRISTON ANDRADE, uma vez que os moradores

daquela localidade, para ter acesso aos diversos serviços de saúde pública, se

deslocam para outros bairros. Por outro lado, a construção do posto em

referência desafogará o fluxo de pacientes em hospitais e outras localidades

que dispõe do equipamento em apreço.

Sala das Sessões, em 04 de março de 2021

Gilmár toares Silva
( Gilm o Marinho)

- Vereador -
ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM 	gr 	de 20  7.1

dm 	ativa

ApRovano (A) KA SESSÃO N'  2a1,8
DE02a103 LaPCIR

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.RA. c9Q  03

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULS FONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 443 / 2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo, SOLICITANDO A IMPLANTAÇÃO DE UMA REDE

DE PROTEÇÃO PARA A QUADRA DE ESPORTES NO BAIRRO JARDIM

BAHIA.

Sala das Sessões, em 05 de março de 2021.

adiara
Gilmárie 'soares Silva

(Gilm io Marinho)

- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°

EM jjj____103--de

Secreierlo

APROVADO (A)NASESSAON°  Q0j$
DE  ,.9?_ 103  LapoR  .1Am:à:AU ri

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.(PA. 	iO 3

bIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 444 / 2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo SOLICITANDO A RERFORMA DA QUADRA DE

ESPORTES COM COBERTURA DO POVOADO SITIO DO TARÁ.

Sala das Sessões, em 05 de março de 2021.

de
Ala
rirry
V

Gilmário Soares Silva
(Gilmário Marinho)

- Vereador -

ATESTIL:). RECEBIMENTO PROT.N°
EM l_a—de 2022_

Secreitari
	min% 	V2

ATESTO O RECEEMENTO PROT.  N°1/93
EMIL/  03  de 2021_

Seer 	 Istrativa

APROVADO (A) NA SESSÃO 10

DE22,2j031 21 PO

V35 CONTRA

MESA DA C.M.IPA.  Da i 03 i 24

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 445 / 2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo, SOLICITANDO A REFORMA DO PSF NO BAIRRO

RODOVIÁRIO.

Sala das Sessões, em 05 de março de 2021.

dasia
Mira"

Gilmán ?soares Silva
(Gilm io Marinho)

- Vereador -

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./FA. tu o_3,  24

ESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 446  / 2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo, SOLICITANDO A IMPLANTAÇÃO DE

SANEAMENTO BÁSICO COM FOSSA COMUNITÁRIA NO POVOADO

AÇUDE NOS MOLDES DA FOSSA EXISTENTE NO POVOADO RIACHO.

Sala das Sessões, em 02 de fevereiro de 2021

Gilmar 'i.oares Silva
(Gilm io Marinho)

- Vereador -

ATESTO O RECESMENTO PROT.N°O  1V
03  de

nyt
Secreierio 	 Iva

APROVADO (A)NA SESSÃO N°  0204 g
DE.Q211_31 ZIpeR
vOTOS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 447  I 2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo, SOLICITANDO A IMPLANTAÇÃO DE

SANEAMENTO BÁSICO COM FOSSA COMUNITÁRIA NO POVOADO

SALGADINHO NOS MOLDES DA FOSSA EXISTENTE NO POVOADO

RIACHO.

Sala das Sessões, em 02 de fevereiro de 2021

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N

EM
202._

GiImári7.oares Silva
(Gilm o Marinho)

- Vereador -

Soerei:et-10

APROVADO (A) NA SESSÃO N'  c2e) g
DE422.1  03  /  2-4 POR  Wvv2;t4u.Prne

vOTOS CONTRA

MESA DA C.P../PA.  c92  03 2?

CÂMARA MUNICIPAL DE PA O AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 448 /2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Administração, Senhor

Cléston Andrade Cavalcante, solicitando. A SINALIZAÇÃO VERTICAL E

HORIZONTAL NOS SEGUINTES BAIRROS DA CIDADE: Centro, Abel

Barbosa, Caminho dos lagos, Celidone, Sargento Jaime, Dom Mário Zanetta,

Boa Esperança, Siriema I, Siriema II, Siriema III, Balança, Barroca, Pedra

Comprida, Oliveira Brito, Centenário, Clériston Andrade, Dernival Oliveira,

DNER, BTN I, BTN II, BTN III (Cardeal Brandão Vilela), Jardim Bahia, Jardim

Aeroporto, General Dutra, Fazenda Chesf, Panorama, Amaury Alves de

Menezes, Tropical, Rodoviários, vila Nobre, Fazenda Chesf, Alves de Souza,

São Vicente, PA IV, Benone Rezende, Marina França, Perpétuo Socorro, Santa

Inês, Sal Torrado. Com  o fito de se evitar a proliferação de acidentes, bem

como trazer melhoria do aspecto visual das ruas e avenidas do município.

Sala das Sessões, em 05 de março de 2021

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N'T99
---,..--

EM  lij  O 	de 20  9-1

AIRI

oares Silva
( Gilm o Marinho)

Secre IV

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  020 19
DEP.02 165  ILLPOR   1un5.m.u~
VOTOS CONTRA ---

MESA DA C.M.IPA.

ATESTIF.0 RECEBIMENTO PROT. ND
EM já]  O?  de 20

Secreaart

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 449 /2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo, SOLICITANDO A CONTRUÇÃO DE UM POSTO

MÉDICO VISANDO ATENDER OS BAIRROS ABEL BARBOSA E CAMINHO

DOS LAGOS.

Sala das Sessões, em 02 de fevereiro de 2021

Ala
Gilmári. oares Silva

(Gilm o Marinho)

- Vereador -

Gilmárlo Soares Silva
(Gilmário Marinho)

- Vereador -

Sele

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°a_
EMMI 0 	de 202£

411 -Ar
tranva

APROVADO (MNASESSAON°  ao Q,
DE..22-103121  POR   binav.4;nnee
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./A.  22i  os  2-1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 450 / 2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo SOLICITANDO QUE SE INFORME SOBRE O

PROGRAMA PARA A CRIAÇÃO DE NOVAS ESCOLAS CÍVICO-MILITARES

EM ESTADOS E MUNICÍPIOS, CRIADA RECENTEMENTE PELO GOVERNO

FEDERAL E SE INSCREVA PARA RECEBER UMA DAS ESCOLAS CÍVICO

MILITAR NO MUNICÍPIO DE PAULO AFONSO.

Sala das Sessões, em 05 de março de 2021

See

APROVADO (AI NA SESSÃO
DE  17 sfr 2_kpos  Umfamily-i-a.

VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C.M.IPA. c2.21  O  ' ....2r1

CÂMARA MUNICIPAL DE s  LO AFONSO
Estado da B ia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 451 / 2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo, SOLICITANDO A CONSTRUÇÃO DE UMA

PRAÇA E ACADEMIA DA SAÚDE NO POVOADO AÇUDE.

Sala das Sessões, em 02 de fevereiro de 2021.

Gilmar 	oares Silva

(Gilmatio Marinho)
- Vereador -

----- •
ATESTO O RECEBIMENTO PROT. H'

EM  )à,/ 	 de

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N'iD
EM  JÁ/ O 	de 202;4

See

, 	se-dsh -

APROVADO (A) NA SESSÃO

DE VOTO°2S°94C0:2121"-14

MESA DA C.M./PA. 023.- / O> IJ4

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 452 / 2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo, SOLICITANDO A CONSTRUÇÃO DE UMA

PRAÇA E ACADEMIA DA SAÚDE NOS POVOADOS ANGICO I E II.

Sala das Sessões, em 02 de fevereiro de 2021

Gilmár 	oares Silva
(Gilmatio Marinho)

- Vereador -

Secre ativa

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EMelij  03  de  20_7_,L

APROVADO (A)NASESSÃO N' 	o2Pt 9
Naja 1.21-PoR, (Át"
VOTOS CONTRA___________________
MESA DA C.M.IPA.  012_  1 Q1  2.1-

CÂMARA MUNICIPAL DE PA O AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 453 / 2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente
perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,
requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —
Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Saúde Senhor Adonel
Gomes de Sá Júnior, SOLICITANDO A CONTRATAÇÃO DE AGENTES DE
SAÚDE, considerando que as áreas de cobertura dos PSF necessitam de
profissionais, tanto na área urbana quanto na rural do município.

Sala das Sessões, em 04 de março de 2021

de"
Gilmán. oares Silva
(Gilma io Marinho)

- Vereador -

APROVADO (AINA SESSAON'  o2Org

Miai  03:11  POR

VOTOS CONTRA  --
MESA DA C.M.G-A.   02,21 0)  1  .21

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 454 / 2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de lnfraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo. Solicitando, A RECUPERAÇÃO DA ESTRADA

VICINAL DOS POVOADOS ANGICO I E II, INCLUSIVE COM COLOCAÇÃO

DE CASCALHO, com o mister de melhorar a circulação de veículos bem como,

o transporte de alimentos produzidos nestes povoados até o centro e feira livre

da cidade.

Sala das Sessões, em 05 de março de 2021

Gilmar 	oares Silva
(GilmMio Marinho)

- Vereador -

ATESTO O RECEENENTO PROT. N°  509

I

Em  tal 	de 20  ?.-/

secrejkario

ATEST9.0 RECEBIMENTO PROT.N°
EM  441 	O 	de 20  7-(

Secre 	rnInl

APROVADO (A) NA SESSÃO R'  020 ri
DE  X-/  glaPOR

vOTOS CONTRA

MESA DA C.M./?À.  e202-  I  OS /  ZI

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU 1 AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 455 / 2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo. Solicitando, O ESTUDO DE VIABILIDADE PARA

VERIFICAR OS LOCAIS NECESSÁRIOS PARA A INSTALAÇÃO DE

SEMÁFOROS DESTINADOS AO COMPLEXO DO BAIRRO TANCREDO

NEVES, com o mister de melhorar a circulação de veículos bem como,

disciplinar o trânsito naquela localidade.

Sala das Sessões, em 05 de março de 2021

Gilmári''.oares Silva
( Gilm o Marinho)

- Vereador -

MESA DA C.M.IFA.  oh/ / 05i ai.

Sala das Sessões, em 05 de março de 2021

ATESTO O RECEEI 	T. O PRO N°
EM  MI 	de 202L.

Sec o ni.55p

APROVADO (A)NA SESSÁON' &At 	g
DE 04 05/ 2 'KR  lunAmffue,
VOTOS CON1RA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL 1 AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0. 456 /2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Administração Senhor

Cléston Andrade Cavalcante, solicitando. A IDENTIFICAÇÃO DAS RUAS COM

NOME E CEP DOS SEGUINTES BAIRROS DA CIDADE: Centro, Abel

Barbosa, Caminho dos lagos, Celidone, Sargento Jaime, Dom Mário Zanetta,

Boa Esperança, Siriema I, Siriema II, Siriema III, Balança, Barroca, Pedra

Comprida, Oliveira Brito, Centenário, Clériston Andrade, Dernival Oliveira,

DNER, BTN I, BTN II, BTN III (Cardeal Brandão Vilela), Jardim Bahia, Jardim

Aeroporto, General Dutra, Fazenda Chesf, Panorama, Amaury Alves de

Menezes, Tropical, Rodoviários, vila Nobre, Fazenda Chesf, Alves de Souza,

São Vicente, PA IV, Benone Rezende, Marina França, Perpétuo Socorro, Santa

Inês, Sal Torrado.

Gilmário Soares Silva
( Gilmário Marinho)

- Vereador -

4

MESA CA C • 	5 2.1._

ATESr RECEBIMENTO PROT. Ifa.

Sec -aa

EM 	/ 	• 	de 20_„,

APROVADO (A) NA SESSAO 	Pio 1 9
Ne2014 03p21-pc1 	c-
vwx c,,kran

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU O AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 457/2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo SOLICITANDO A LIMPEZA DO CAMPO DE

FUTEBOL DO 200  BATALHÃO.

Sala das Sessões, em 05 de março de 2021.

Gilmário Soares Silva
(Gilmário Marinho)

- Vereador -

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020